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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16421701H

2. Data e Regjistrimit 21/02/2011
3. Emri i Subjektit ROALB STUDIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 16/02/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Melan TREN Fshati Trene,Komuna Melan.Diber. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studim-Projektim,Objektesh dhe kompleksesh te ndryshme 
banimi,civile,industriale,tregtare,turistike,shendetsore,kultur
ore,sportive,vepra kullimi dhe vaditje,infrastrukture,sherbim 
komunale,traseve hekurudhore,portuale,vepra arti (rrugore 
dhe hukurudhore),ujesjellsash,kanalizimesh,hidrocentrale 
dhe termocentrale te kapacitetit te vogel dhe 
mesatar.Studime-Projektime urbanistike 
masterplane,studime pjesore.Studim-Projektim,instalime 
elektrike per nenstacionet,kabinat e transformatoreve,linja e 
tensionit te larte,te mesem dhe te ulet,linjave per 
telefoni,radiotelefoni,televizive,citofoni.Vleresime gjeologo-
inxhinierike te truallit per objekte civile-
ekonomike.Vlersime gjeologo inxhinierike te truallit per 
objkte te medha H/C,porte aeroporte,bazamente me ngarkesa 
te medha.Vleresime hidrogjeologjike,vleresim 
kasierash.Asistence dhe ekspertize 
teknike,supervizion,kolaudim.
Hamza Kazia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2021 Deri: 09/04/2026



2

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Me te drejta te barabarta dhe te pakufizuara, duke pasur  te 
drejten  e perfaqesimit   te shoqerise  ne menyre  te pavarur 
nga  njeri tjetri
Duljon Strataj12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 28/10/2022 Deri: 28/10/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Me te drejta te barabarta dhe te pakufizuara, duke pasur  te 
drejten  e perfaqesimit   te shoqerise  ne menyre  te pavarur 
nga  njeri tjetri

14. Ortakët Hamza Kazia
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Duljon Strataj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 50,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROALB STUDIO
E-Mail: roalbstudio@gmail.com  
Telefon: 067 2047461  

18. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026
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